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Informujemy, że obywatele Ukrainy mogą bezpłatnie korzystać z usług powiatowych i wojewódzkich 
urzędów pracy. Zobacz, jak możemy Ci pomóc.

NA JAKIE WSPARCIE MOŻESZ LICZYĆ

Urzędy pracy oferują  przede wszystkim poprzez bezpłatną pomoc w znalezieniu zatrudnienia
świadczenie usług z zakresu  i .pośrednictwa pracy poradnictwa zawodowego

POŚREDNICTWO PRACY I PORADNICTWO ZAWODOWE

Pracownik urzędu pracy ustali Twoją sytuację i potrzeby na rynku pracy. 

Aby zaoferować Ci najlepszą z dostępnej ofert pracy zapyta Cię m.in. o posiadane kwalifikacje 
zawodowe, doświadczenie zawodowe, o to, w jakim zawodzie i wymiarze interesuje Cię praca. 

Jeżeli posiadasz dokumenty potwierdzające Twoje kwalifikacje, umiejętności i doświadczenie zawodowe 
zabierz je ze sobą na rozmowę.

INFORMACJA O ZASADACH ZATRUDNIANIA CUDZOZIEMCÓW

Pracownik urzędu pracy udzieli Ci informacji o zasadach zatrudniania cudzoziemców, w tym wskaże Ci 
dostępne w Internecie źródła informacji w języku ukraińskim. 

Po zapoznaniu się z Twoją sytuacją prawną (posiadany tytuł pobytowy, ewentualne posiadane 
zezwolenie na pracę itp.) wskaże Ci najlepszy sposób legalizacji pracy i wskaże w jakich urzędach należy 
załatwić sprawę oraz kto powinien złożyć wniosek (cudzoziemiec czy potencjalny pracodawca).

INFORMACJA O MOŻLIWOŚCIACH UZYSKANIA INNEJ POMOCY

Pracownik urzędu pracy udzieli Ci również informacji o możliwościach wsparcia oferowanych przez inne 
instytucje publiczne.

PORADNICTWO ZAWODOWE

Urzędy pracy oferują również pomoc w zakresie poradnictwa zawodowego, w ramach którego 
świadczone jest m.in. poradnictwo w zakresie wyboru odpowiedniego zawodu, zmiany kwalifikacji czy 
planowaniu rozwoju kariery zawodowej.

REJESTRACJA W URZĘDZIE PRACY JAKO OSOBA BEZROBOTNA - KORZYŚCI

Po zarejestrowaniu się w urzędzie pracy będziesz mógł skorzystać z wielu form pomocy, w tym m.in.:

szkoleń zawodowych,
dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej,
zatrudnienia w ramach subsydiowanych stanowisk pracy (prace interwencyjne, roboty publiczne 
itp.),
zwrotów kosztów przejazdu i zakwaterowania do i z miejsca pracy,
refundacji kosztów opieki nad dzieckiem do lat 7 lub osobą zależną itp.

CENTRALNA BAZA OFERT PRACY-  ZAWSZE NAJŚWIEŻSZE OFERTY
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Przypominamy, że wszystkie oferty pracy, jakie dysponują służby zatrudnienia dostępne są w 
( ). CENTRALNEJ BAZIE OFERT PRACY https://oferty.praca.gov.pl

Z bazy możesz korzystać za pośrednictwem komputera, telefonu lub innych urządzeń mobilnych z 
dostępem do Internetu. 

Dostęp do ofert pracy opublikowanych w bazie dostępny jest także za pomocą mobilnej aplikacji ePraca 
(dostępna na urządzenia z Androidem i iOS).

PRZYDATNE STRONY INTERNETOWE

Informacje dla Uchodźców z Ukrainy o formach pomocy oraz do osób i podmiotów chcących wesprzeć 
Uchodźców (w tym w języku ukraińskim) 

 https://pomagamukrainie.gov.pl

Informacje o urzędach pracy i świadczonej przez nich pomocy (w tym w języku ukraińskim) 
 https://lang-psz.praca.gov.pl/uk

Informacja o pomocy państwa Polskiego dla Uchodźców z Ukrainy (w tym w języku ukraińskim) 
 https://www.gov.pl/web/granica

Informacje o ofertach pracy i pomocy urzędów pracy (w tym w języku rosyjskim) 
 https://zielonalinia.gov.pl/zielona-linia-wersja-rosyjska-34234

Centralna Baza Ofert Pracy (w tym w części w języku ukraińskim) 
 https://oferty.praca.gov.pl

Baza ofert pracy w Europie (w tym w języku ukraińskim) 
https://eures.praca.gov.pl

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

Zachęcamy do kontaktu z najbliższym powiatowym urzędem pracy (340 w całym kraju) lub 
wojewódzkim urzędem pracy (16 w całym kraju). 

Kontakt telefoniczny z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w Inowrocławiu zajmującymi się 
 możliwy jest pod numerami telefonu  i . sprawami cudzoziemców 52 3592454 52 3592427

Zachęcamy także do korzystania z  prowadzonej przez Zieloną Linię pod numerem telefonu Infolinii 19524
.

ADRES URZĘDU

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu 
ul. Mątewska 17 
88-100 Inowrocław 
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